за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и
търговски дружества с общинско участие в капитала,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Дава съгласие „Център за градска мобилност” ЕАД, ЕИК 202218735, да разходва
собствени средства в размер до 49 200 (четиридесет и девет хиляди и двеста) лева без
ДДС за закупуване на два броя типови павилиони за обновяване на материалната база,
част от мрежата за продажба на превозни документи.

2. Възлага на изпълнителния директор и председателя на Съвета на директорите на
„Център за градска мобилност” ЕАД да организира избор на изпълнител на дейностите